
Dolní Roveň 200 

PSČ 533 71  

Česká republika 

 

tel.: 466 688 177       e-mail: kancelar@zsdolniroven.cz     www.zsroven.cz   IČ: 00191086 

 

 

ZPRÁVA ZE 6. SCHŮZKY ŽP, 

 konané dne 13. 11. 2019 

 

 

 

DOCHÁZKA: 

Omluvena:  

 Andrea Kaplanová 

 

 

PROGRAM: 

 Zhodnocení prodeje charitativních předmětů na třídních 

schůzkách – byli jsme úspěšní 

 Poděkování všem, kteří si něco zakoupili 

 Poslední možnost si zakoupit kolíček nebo magnetku je v 

lednu na malé škole před tř. schůzkami 

 Kontrola úkolů z minulé schůze - Desatero slušného žáka 

 Pozvánku na další schůzku vytvoří Natálie Kočová (7. A)  

 Uskuteční se běh o Vánoční zvoneček 

 Přípravy projektu Vánoce – soutěže, hry,… 

 Stávka učitelů z několika důvodů – inkluze, 

administrativa, málo peněz na opravy budov, na 

pomůcky, učebnice atd. 
                                                               
                                                                

 Další schůzka – středu 27. 11. v 7:00 

 

 

                 Zapsala: Kateřina Jelínková, předseda ŽP 

   Mgr. Jaroslava Balášová, koordinátor ŽP 
 

 

mailto:kancelar@zsdolniroven.cz
http://www.zsroven.cz/

